
 U s n e s e n í                                                                                      

  z 16. zasedání Zastupitelstva města Česká Skalice                           
  konaného dne 14.06.2021 

 
  
 

 

Zastupitelstvo města Česká Skalice na svém zasedání dne 14.06.2021 
 
Usnesení č. ZM/16/462/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  program zasedání zastupitelstva města 
Česká Skalice ve znění: 
01) Program zasedání  
02) Volba komisí  
03) Kontrola usnesení 
04) Diskuze k aktuálním záležitostem města  
05) Statut Fondu obnovy a Fondu rozvoje a údržby, Finanční plán obnovy 
06) Rozpočtové opatření č. 4/2021 
07) Pořízení multifunkčního vozidla pro TS formou úvěru 
08) OZV č. 2/2021 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 
09) Žádosti o poskytnutí individuální dotace v roce 2021 
10) Žádost o poskytnutí individuální dotace v roce 2021 
11) Rekreační objekty Spyta - smlouva o spolupráci 
12) Územní studie US 1 
13) Koupě pozemku p.č. 1375/1 v k.ú. Česká Skalice 
14) Odprodej části pozemku p.č. 905 k.ú. Česká Skalice 
15) Odprodej pozemku p.p.č. 2/1 a p.p.č. 3/1 v k.ú. Zlíč 
16) Odprodej pozemku p.č. 1475/3 k.ú. Česká Skalice 
17) Odprodej části pozemku p.č. 22 v k.ú. Česká Skalice 
18) Odprodej pozemku p.p.č. 386/25 k.ú. Malá Skalice 
19) Směna částí pozemků p.č. 1011/1 a 1058 v k.ú. Česká Skalice 
20) Směna pozemků p.p.č. 56/13, 406/7, a částí pozemků p.p.č. 310/65, 310/26 a 310/1 
za pozemky p.p.č. 310/55 a 432/7 vše v k.ú. Malá  Skalice 
21) Převody pozemků p.č. 1914/4, 1919/8, 1921/11, 1921/15, 1925/25, 1925/52, 
1925/56, 1730/7, 1919/12 vše v k.ú. Česká Skalice 
22) Bezúplatný převod pozemků p.p.č. 405/38 a p.p.č. 405/41 v k.ú. Malá Skalice 
23) Žádost o revokaci usnesení zastupitelstva města 
24) Dohoda o spolupráci. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/463/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  pracovní předsednictvo, ve složení: Ing. 
Zuzana Jungwirthová, Bc. Gabriela Jiránková. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/464/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  návrhovou komisi, ve složení: Ing. 
Miroslav Novák. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

 
 



Usnesení č. ZM/16/465/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  ověřovatele zápisu, ve složení: Ing. 
Radim Doleček, Aleš Modrý. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/466/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  zapisovatelku jednání Veroniku 
Buchtovou. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/467/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  b e r e   n a   v ě d o m í  kontrolu usnesení viz příloha č. 
1. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/468/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  Statut Fondu obnovy vodohospodářského 
majetku města Česká Skalice viz příloha č. 2. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.06.2021 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/469/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  Statut Fondu rozvoje a údržby 
vodohospodářského majetku města Česká Skalice viz příloha č. 3. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.06.2021 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/470/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  kalkulaci Tvorby a použití Fondu obnovy a 
Fondu rezerv a rozvoje na rok 2021 - 2031 viz příloha č. 4. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.06.2021 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/471/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  rozdělení zůstatku Fondu rezerv a rozvoje 
evidovaného k 1.1.2021 ve výši 16.894.202 Kč takto: 
do Fondu obnovy se převádí částka 11.994.202 Kč a do Fondu rozvoje a údržby se převádí 
částka 4.900.000 Kč. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.06.2021 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/472/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  Rozpočtové opatření č. 4/2021 viz příloha 
č. 5. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.06.2021 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/473/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření střednědobé úvěrové smlouvy 
na pořízení multifunkčního vozidla pro TS mezi SG Equipment Finance Czech Republic 
s.r.o., IČ: 61061344, se sídlem náměstí Junkových 2772/1, 155 00 Praha 5 a městem Česká 
Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T.G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.06.2021 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 



nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/474/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  v y d á v á  Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2021 o 
místním poplatku za užívání veřejného prostranství  viz příloha č. 6. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.06.2021 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/475/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí investiční individuální dotace v roce 2021 mezi městem Česká Skalice, IČ: 
00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a SK Ruchadlo Zájezd 
z.s., IČ: 67440461, se sídlem Zájezd 7, 552 03 Česká Skalice na částku 75 161 Kč. Dotace 
bude použita na pořízení lanových překážek. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 30.07.2021 
Zajistí: Ing. Anna Kušiaková Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/476/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí neinvestiční individuální dotace v roce 2021 mezi městem Česká Skalice, IČ: 
00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a SK Ruchadlo Zájezd 
z.s., IČ: 67440461, se sídlem Zájezd 7, 552 03 Česká Skalice na částku 25 580 Kč. Dotace 
bude použita na malování na zem - dopravní hřiště. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 30.07.2021 
Zajistí: Ing. Anna Kušiaková Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/477/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí neinvestiční individuální dotace v roce 2021 mezi městem Česká Skalice, IČ: 
00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a společností NONA 92 
o.p.s., IČ: 46524339, se sídlem Rašínova 313, 547 01 Nové Město nad Metují na částku 
15.000 Kč. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 30.07.2021 
Zajistí: Ing. Anna Kušiaková Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/478/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  b e r e   n a   v ě d o m í   předloženou Územní studii US 
1 Nad Pivovarem Česká Skalice. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/479/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  koupi pozemku p.č. 1375/1 v obci a 
v katastrálním území Česká Skalice od vlastníka  [osobní údaj odstraněn] . 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.08.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/480/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření kupní smlouvy na koupi 
pozemku p.č. 1375/1 v obci a v katastrálním území Česká Skalice mezi městem 
Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a  
[osobní údaj odstraněn] . 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.08.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 

 
 
 



Usnesení č. ZM/16/481/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  z a m í t á  žádost o odprodej části pozemku p.č. 905 
v obci a v katastrálním území Česká Skalice pro žadatele  [osobní údaj odstraněn] . 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 16.07.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/482/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  záměr odprodeje pozemku p.p.č. 3/1 
zahrada o výměře 1297 m2 v obci Česká Skalice a v katastrálním území Zlíč obálkovou 
metodou za minimální cenu 1.200,00 Kč/m2 (prodej nepodléhá odvodu DPH) a s podmínkou, 
že kupující zahájí výstavbu v souladu s územním plánem a stavebním povolením nejpozději 
do 3 let od podpisu kupní smlouvy. Při porušení této povinnosti bude mít město právo od této 
smlouvy odstoupit. Dále se v kupní smlouvě kupující zaváže dokončit předmětnou stavbu 
nejpozději do 6ti let od podpisu kupní smlouvy. Při porušení této povinnosti bude kupující 
povinen zaplatit městu smluvní pokutu ve výši 100.000,00 Kč za každý započatý rok 
prodlení. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 13.09.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 

 
Usnesení č. ZM/16/483/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  záměr odprodeje pozemku p.p.č. 2/1 
zahrada o výměře 1570 m2 v obci Česká Skalice a v katastrálním území Zlíč obálkovou 
metodou za minimální cenu 1.200,00 Kč/m2  (prodej nepodléhá odvodu DPH) a s podmínkou, 
že kupující zahájí výstavbu v souladu s územním plánem a stavebním povolením nejpozději 
do 3 let od podpisu kupní smlouvy. Při porušení této povinnosti bude mít město právo od této 
smlouvy odstoupit. Dále se v kupní smlouvě kupující zaváže dokončit předmětnou stavbu 
nejpozději do 6ti let od podpisu kupní smlouvy. Při porušení této povinnosti bude kupující 
povinen zaplatit městu smluvní pokutu ve výši 100.000,00 Kč za každý započatý rok 
prodlení. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 13.09.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/484/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  z a m í t á  žádost o odprodej části pozemku p.č. 22 
v obci a v katastrálním území Česká Skalice pro žadatele  [osobní údaj odstraněn] . 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 16.07.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/485/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  z a m í t á  žádost o odprodej pozemku p.p.č. 386/25 
v obci Česká Skalice a v katastrálním území Malá Skalice pro žadatele  [osobní údaj 
odstraněn] . 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 16.07.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/486/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  směnu dílu „a“ o výměře 7 m2 odděleného 
z pozemku p.č. 1011/1 a dílu „b“ o výměře 3 m2 odděleného z pozemku p.č. 1011/1 za díl „c“ 
o výměře 0,01 m2 odděleného z pozemku p.č. 1058 vše v obci a v katastrálním území Česká 
Skalice. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.08.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 1 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

 
 



Usnesení č. ZM/16/487/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  směnnou smlouvu mezi městem Česká 
Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a  [osobní 
údaj odstraněn] a firmou ZEMKO, k.s., IČ: 45535302, se sídlem Olgy Havlové 2901/24, 130 
00 Praha-Žižkov. Náklady spojené se směnou pozemků hradí žadatel. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.08.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 1 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/488/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  záměr směny hodnot pozemků p.p.č. 
310/55 o výměře 20798 m2 a pozemku p.p.č. 432/7 o výměře 901 m2, vše o celkové výměře 
21690 m2 za pozemek p.p.č. 56/13 o výměře 106 m2, p.p.č. 406/7 o výměře 107 m2 a za 
části pozemků p.p.č. 310/65 o výměře cca 3649 m2, p.p.č. 310/26 o výměře cca 247 m2 a 
p.p.č. 310/1 o výměře cca 17581 m2 vše o celkové přibližné výměře 21690 m2 vše v obci 
Česká Skalice a v katastrálním území Malá Skalice mezi městem Česká Skalice, IČ: 
00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a CLITIA, a.s., IČ: 
26510103, se sídlem Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3. Současně se směnou pozemků 
bude zřízeno věcné břemeno pro uložení vodovodního a kanalizačního řadu a pro budoucí 
uložení výtlaku vodovodního řadu. Náklady spojené se směnou pozemků - geometrický plán, 
znalecké posudky a poplatek do KN hradí CLITIA, a.s.  Dorovnání hodnoty pozemků bude 
stanoveno dle znaleckých posudků. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 13.09.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

 
Usnesení č. ZM/16/489/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  odprodej pozemků p.č. 1914/4, p.č. 
1919/8, p.č. 1921/11, p.č. 1925/25, p.č. 1925/52, p.č. 1925/56 a p.č. 1921/15 a převod 
pozemků souhlasným prohlášením o nabytí příslušnosti hospodařit a o vlastnictví České 
republiky k nemovitostem p.č. 1730/7 a p.č. 1919/12 vše v obci a v katastrálním území 
Česká Skalice. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.08.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/490/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření kupní smlouvy na odprodej 
pozemků p.č. 1914/4, p.č. 1919/8, p.č. 1921/11, p.č. 1925/25, p.č. 1925/52, p.č. 1925/56 a 
p.č. 1921/15 mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 
552 03 Česká Skalice a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, se sídlem Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.08.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/491/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření souhlasného prohlášení o nabytí 
příslušnosti hospodařit a o vlastnictví České republiky k nemovitostem p.č. 1730/7 a p.č. 
1919/12 vše v obci a v katastrálním území Česká Skalice mezi městem Česká Skalice, IČ: 
00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR, IČ: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.08.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

 
 
 
 



Usnesení č. ZM/16/492/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření smlouvy o bezúplatném převodu 
nemovitostí na pozemky p.p.č. 405/38 a p.p.č. 405/41 mezi městem Česká Skalice, IČ: 
00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a ČR – Úřadem pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, 128 00 Praha-Nové Město. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.08.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/493/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  z a m í t á  žádost o revokaci usnesení zastupitelstva 
města ZM/12/376/11/2020 ze dne 23.11.2020 pro žadatele AGROMER s.r.o., IČ: 49813544, 
se sídlem Zlíč 70, 552 03 Česká Skalice. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 16.07.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 15 pro, 1 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/494/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření Dohody o spolupráci na 
mikroprojektu realizovaného z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis v rámci 
Programu Interreg V-A Česká republika - Polsko s názvem "Złoty Stok - Česká Skalice - 
cestou historického dědictví" mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. 
G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a Gminou Złoty Stok, IČ: 890718484, se sídlem 
Rynek 22, 57-250, Złoty Stok, Polsko." 
Zodpovídá: Ing. Jana Horáková Termín: 16.07.2021 
Zajistí: Ing. Monika Kopecká Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/495/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření Dohody o spolupráci na 
mikroprojektu realizovaného z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis v rámci 
Programu Interreg V-A Česká republika - Polsko s názvem "Na turistických stezkách v 
příhraničí" mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 
552 03 Česká Skalice a Gminou Kudowa-Zdrój, IČ: 890717929, se sídlem ul. Zdrojowa 24, 
57-350 Kudowa-Zdrój, Polsko." 
Zodpovídá: Ing. Jana Horáková Termín: 16.07.2021 
Zajistí: Ing. Monika Kopecká Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/16/496/06/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření Dohody o spolupráci na 
mikroprojektu realizovaného z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis v rámci 
Programu Interreg V-A Česká republika - Polsko s názvem "Z města Boženy Němcové do 
města horníků" mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 
80, 552 03 Česká Skalice a Gminou Złoty Stok, IČ: 890718484, se sídlem Rynek 22, 57-250, 
Złoty Stok, Polsko." 
Zodpovídá: Ing. Jana Horáková Termín: 16.07.2021 
Zajistí: Ing. Monika Kopecká Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

 
 
 
 
 



Neschválené návrhy usnesení 
 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření Smlouvy o spolupráci 
s investorem na akci „Zástavba rekreačních objektů v České Skalici – Spytě na p.p.č. 
1590/28, 68/2, 68/3 a 151“ mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. 
Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a Beste-Investering s.r.o., IČ: 27286002, se sídlem 
Wolkerova 2721, 580 01 Havlíčkův Brod. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 10 pro, 1 proti, 6 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 

4 nepřítomno 

 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  projektovou dokumentaci na akci 
„Zástavba rekreačních objektů v České Skalici – Spytě na p.p.č. 1590/28, 68/2, 68/3 a 151“ 
pro investora Beste-Investering s.r.o., IČ: 27286002, se sídlem Wolkerova 2721, 580 01 
Havlíčkův Brod. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 10 pro, 1 proti, 6 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 

4 nepřítomno 

Zastupitelstvo města projednalo a  r e v o k u j e  usnesení č. ZM/15/451/03/2021 ze dne 
22.03.2021. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 0 pro, 14 proti, 3 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 

4 nepřítomno 

 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  záměr odprodeje pozemku p.č. 1475/3 
orná půda o výměře 4262 m2 v obci a v katastrálním území Česká Skalice za cenu 726,00 
Kč/m2 včetně DPH 21 % pro žadatele Hotel Bára s.r.o., IČ: 27521281, se sídlem Bezručova 
607, 552 03 Česká Skalice s podmínkou, že kupující zahájí výstavbu v souladu s územním 
plánem a stavebním povolením nejpozději do 3 let od podpisu kupní smlouvy. Při porušení 
této povinnosti bude mít město právo od této smlouvy odstoupit. Dále se v kupní smlouvě 
kupující zaváže dokončit předmětnou stavbu nejpozději do 6 ti let od podpisu kupní smlouvy. 
Při porušení této povinnosti bude kupující povinen zaplatit městu smluvní pokutu ve výši 
100.000,00 Kč za každý započatý rok prodlení. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 0 pro, 14 proti, 3 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 

4 nepřítomno 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                       Ing. Zuzana Jungwirthová                                 Bc. Gabriela Jiránková 
                               starostka města                                           místostarostka města 
  
 
 
 
 
 
 
                    
                                                                                   



                      
 


